

CAHETU ApS

Skovparken 9C kl
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2020

Camilla Tuborgh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAHETU ApS
Skovparken 9C kl
3060 Espergærde

e-mailadresse: cahetu@gmail.com

CVR-nr: 37445797

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel, fortrinsvis med boligudstyr, herunder import og eksport, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 239.648 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		468.323	442.695
Personaleomkostninger		-102.331	-369.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.479	0
Resultat af ordinær primær drift		359.512	73.515
Andre finansielle indtægter		5	7
Øvrige finansielle omkostninger		-52.043	-56.891
Ordinært resultat før skat		307.474	16.631
Skat af årets resultat		-67.826	-3.828
Årets resultat		239.648	12.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		239.648	12.803
I alt		239.648	12.803

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			6.479
Materielle anlægsaktiver i alt			6.479
Deposita		24.009	24.009
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.009	24.009
Anlægsaktiver i alt		24.009	30.488
Fremstillede varer og handelsvarer		620.560	735.335
Varebeholdninger i alt		620.560	735.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.431	62.466
Tilgodehavende skat		236.353	304.179
Tilgodehavender i alt		275.784	366.645
Likvide beholdninger		1.674	17.079
Omsætningsaktiver i alt		898.018	1.119.059
Aktiver i alt		922.027	1.149.547

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		55.555	55.555
Overkurs ved emission		500.000	500.000
Overført resultat		-893.455	-1.133.103
Egenkapital i alt		-337.900	-577.548
Ansvarlig lånekapital		350.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		350.000	350.000
Gæld til banker		540.780	996.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.402	117.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.745	263.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		909.927	1.377.095
Gældsforpligtelser i alt		1.259.927	1.727.095
Passiver i alt		922.027	1.149.547

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret